
 
                                                                      

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ 

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №152 
 

УНАФЭ №152 
 

БЕГИМ №152 
                   
 
« 31 » января 2023 г. 

 
О муниципальном жилищном фонде 

городского округа Нальчик 
 
Для актуализации данных о муниципальном жилищном фонде 

городского округа Нальчик, в связи с оформлением передачи муниципального 
жилья в собственность граждан городского округа Нальчик, в порядке 
приватизации, Местная администрация городского округа Нальчик                              
п о с т а н о в л я е т: 

1.МКУ «Департамент жилищной политики» внести изменения в 
сведения о муниципальном жилищном фонде городского округа Нальчик, 
согласно приложению к настоящему постановлению. 

2.МКУ «Департамент городского имущества и земельных отношений» 
обеспечить учет и внесение изменений в реестр муниципального жилищного 
фонда городского округа Нальчик, согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и 
разместить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru» 
в порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик. 

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 
 
Глава местной администрации 
городского округа Нальчик                      Т.Ахохов 
 
 
 



Приложение 
к постановлению Местной администрации 

городского округа Нальчик 
от « 31 » января  2023 г. №152 

 
Список  

муниципальных квартир городского округа Нальчик, переданных 
в собственность граждан в порядке приватизации 

 
№ 
п/п 

Название улицы Номер 
дома 

Номер 
квартиры, 
комнаты 

Общая 
площадь 

Кол-во 
комнат 

Номер и дата 
договора 
передачи 

1. Т.Идарова 56-г 105 18,2 1 20477 от 
30.05.2022г. 

2. Московская 12, 
корп.4 

21 71,8 3 20478 от 
30.05.2022г. 

3. Московская 12, 
корп.3 

67 71,5 3 20479 от 
07.06.2022г. 

4. Киримова 138-б 25 83,9 3 20480 от 
22.06.2022г. 

5. Московская 12, 
корп.4 

3 70,4 3 20481 от 
22.06.2022г. 

6. Хужокова 145-д 45 52,3 2 20482 от 
29.06.2022г. 

7. Московская 12, 
корп.4 

25 71,9 2 20483 от 
06.07.2022г. 

8. Гагарина 6 74 53,2 2 20484 от 
12.07.2022г. 

9. Московская 12, 
корп.3 

65 71,6 2 20485 от 
12.07.2022г. 

10. Московская 12, 
корп.3 

58 71,4 2 20486 от 
20.07.2022г. 

11. Московская 12, 
корп.4 

22 70,6 2 20487 от 
20.07.2022г. 

12. Ингушская 2-а 88-а 34,8 2 20488 от 
26.07.2022г. 

13. Московская 12, 
корп.3 

43 71,3 3 20489-от 
26.07.2022г. 

14. Эльбрусская 19 27 42,7 2 20490 от 
03.08.2022г. 

15. Московская 12, 
корп.3 

51 70,6 3 20491 от 
03.08.2022г. 



16. Шалушкинская 3 19 61,5 4 20492 от 
18.08.2022г. 

17. Кадырова 24-а, 
корп.4 

7 29,8 1 20493 от 
19.08.2022г. 

18. Кадырова 2, 
корп.3 

22 35,6 1 20494 от 
19.08.2022г. 

19. Мусова 16 118 39,9 2 20495 от 
24.08.2022г. 

20. Калмыкова 233 22 32,1 1 20496 от 
26.08.2022г. 

21. Ингушская 18 69-а 47,2 3 20497 от 
30.08.2022г. 

22. Кирова 2-Г 15 60,9 3 20498 от 
30.08.2022г. 

23. Калмыкова 233 73 33,5 1 20499 от 
02.09.2022г. 

24. Меликьянца 5 13,15 32,0 1 20500 от 
26.09.2022г. 

25. Кадырова 2, 
корп.3 

45 37,2 1 20501 от 
26.09.2022г. 

26. Кабардинская 195-а 6 34,3 2 20502 от 
11.10.2022г. 

27 2-ой Таман. 
дивизии 

31, 
корп.3 

90 36,7 2 20503 от 
18.10.2022г. 

28. Атажукина 10-а 18 68,5 3 20504 от 
27.10.2022г. 

29. Чернышевского 268 72 26,7 1 20505 от 
09.11.2022г. 

30. Самотечная 37 22 47,4 2 20506 от 
09.11.2022г. 

31. пер.Молодогвард. 1 7 31,5 2 20507 от 
15.11.2022г. 

32. Ингушская 2 36 12,3 1 
(коммун. 

кв.) 

20508 от 
18.11.2022г. 

33. Мечникова 126 9 56,0 1 20509 от 
21.11.2022г. 

34. Нарткалинское 
шоссе 

159 48 34,0 1 20510 от 
05.12.2022г. 

35. Московская 12, 
корп.4 

11 69,9 3 20511 от 
14.12.2022г. 

36. 2-й 
Таманск.дивизии 

33 213, 214 36,0 2 20512 от 
16.12.2022г. 



37. Тарханова 38 2 30,6 2 20513 от 
20.12.2022г. 

38. Т.Идарова 56-г 95 13,0 1 20514 от 
05.12.2022г. 

39. Профсоюзная 222-б 23 104,6 4 20515 от 
23.12.2022г. 

40. Калмыкова 233 20 17,2 1 
(коммун. 

кв.) 

20516 от 
10.01.2023г. 

41. Кадырова 33 62 27,4 1 20517 от 
17.01.2023г. 

42. Кадырова 24-а, 
корп.3 

16 28,6 1 20518 от 
17.01.2023г. 

43. Тарчокова 54-в 185 69,7 3 20519 от 
23.01.2023г. 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №152
	УНАФЭ №152
	БЕГИМ №152

